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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51310001R

2. Data e Regjistrimit 10/01/2025
3. Emri i Subjektit Sivesa Care
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Prokop Mima”, Pallati Pajtoni, 
Shkalla 2, Kati 8. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Planifikim dhe realizim i fushatave të ndryshme publicitare 
dhe promovuese në kuade¨r të turizmit mjekësor, estetik dhe 
atij dentar. Telemarketing, shërbime marketing në ëeb, 
prezantim i studimeve lidhur me statistikat e tregut, statistika 
te¨ lidhura kryesisht me fushe¨n e tregtisë/marketingut 
online. Kryerja e she¨rbimeve te¨ marketingut, reklamave, 
marre¨dhe¨nieve me publikun, organizimin e eventeve, 
prodhimin apo editimin e reklamave pe¨r media. Planifikimi 
i reklamave ne¨ media, si dhe blerja e hape¨sire¨s pe¨r ke¨to 
reklama, krijimi dhe menaxhimi i fushatave dixhitale, 
monitorimi i mediave, pe¨rgatitja apo manaxhimi i faqeve te¨ 
internetit dhe te¨ mediave sociale, prodhimi i materialeve 
publicitare, organizimi i fushatave publicitare apo te¨ 
promocionit, konsulenca ne¨ fushe¨n e marketingut dhe 
mediave, organizimi i aktiviteteve me teme¨ te¨ ndryshme. 
Komisioner, Nde¨rmjete¨s, Agjent Shitje. Klinikë mjekësore, 
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estetike, dentare dhe laborator dentar. Dhe¨nia e 
konsulence¨s dentare. Shërbime të grafise¨ dentare. Turize¨m 
mjekësor dhe dentar, ofrimin e te¨ gjitha sherbimeve 
mjekësore, dentare, estetike paciente¨ve te¨ huaj dhe atyre 
shqiptar, duke përfshirë edhe udhe¨timin, akomodimin, 
guidën turistike ne¨ Republikën e Shqipërisë.  Zhvillimi, 
krijimi dhe tregtimi i paketave turistike për ke¨te¨ qellim. 
Ofrimi i shërbimit të mbjelljes së flokëve. Ofrimin e 
shërbimit të trajtimeve estetike, ndërhyrjeve, kirurgjisë, 
mjekësisë estetike (rinoplastike, lifting i fytyrës, rimodelim i 
mjekres, liposuksion , rimodelim i buzëve, trajtim me 
multivitamina, filler për rrudhat, PRP për fytyrën dhe për 
flokët, gummy smile etj.). Te¨ zhvilloje¨ kurse te¨ formimit 
profesional pe¨r mbare¨vajtjen dhe specializimin e 
punonje¨sve nga ana estetike, profesionale, teknike. Shërbim 
konsultor brenda apo jashtë vendit me të gjithe institucionet 
që kryejnë aktivitet në këtë fushë, për mjekime apo 
diagnostifikime. Ndërmjetësime nëpër qendra të tjera, si dhe 
lëshim/krijim i agjensive. Krijimi, menaxhimi dhe lëshimi 
me qira i klinikave mjekësore, sallave, laboratorëve, 
impianteve, pajisjeve mjekësore. Blerje dhe shitja e të gjitha 
produkteve dhe nënprodukteve mjekësore, makineri, pajisje 
etj. Ushtrimin e aktivitetit privat me hapjen e farmacive, 
qendrave shëndetësore, poliklinikës dentare, ekografi, 
laboratore dentare dhe mjekësore, si dhe aktivitete të 
ndryshme në fushën e mjekësise dhe stomatologjisë. 
Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha operacionet 
tregtare dhe shërbime në të gjitha fushat, mbi pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme, që do të vlerësohen të 
nevojshme apo të dobishme për realizimin e objektit të 
shoqërise, si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin themeltar 
të shoqërive të tjera, që kanë objekt të ngjashëm apo të 
përafërt me të vetin.Gjithashtu, brenda kufijve të përcaktuar 
nga ligji mund të lëshoje garanci, letra dëmshpërblimi dhe 
çdo garanci tjetër reale. Import-eksport dhe tregtim me 
shumicë dhe pakicë të instrumentave dhe pajisjeve 
shëndetësore, medicinale, farmaceutike, sanitare, shtesa 
ushqimore dhe dietike. Import, eksport, tregtimi me shumicë, 
montim dhe riparim i aparaturave dhe pajisjeve mjekësore, 
implanteve, si dhe aksesorëve të tyre edhe gjeneratorëve me 
Rreze X, instalimi dhe mirëmbajtjen e të gjithë pajisjeve të 



3

cituara më sipër. Shitje-blerje me shumicë dhe pakicë të 
pajisjeve dhe materialeve dentare dhe mjekësore. Imp-Exp 
materiale dhe pajisje mjekesore, konsulence dhe trajtim ne 
fushen mjekesore. Rikonstruksione, imp-exp te impianteve 
industrial dhe informatike etj.
Silena Tola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2025 Deri: 07/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Julis Guri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sivesa Care
E-Mail: silenatola@gmail.com silenatola@gmail.com 
Telefon: 0692809200  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-399349-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-478331-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se dhurimit date 01.07.2025, per 
dhurimin e kapitalit themeltar nga Arber Licaj dhe Bledar Cetina ne favor te Julis Guri.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982D225F-B799-45A2-AD16-7641CDFD0E9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5FFDAA-A930-4140-A544-89A289CA2503
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arbër Liçaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Çetina")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julis Guri")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.334,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julis Guri")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("33,40")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F38DEB-A8B3-40B0-81A4-DC9BC7C4BF78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A20525-DDD7-4478-870E-F221C2DF0D31

